
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
 

Název zakázky: Pořízení 2 ks osobních automobilů 

Druh zakázky: dodávka 

 

Název zadavatele: Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

IČ zadavatele: 62330403 

DIČ zadavatele: CZ62330403 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Petr Nehasil – ředitel organizace 

URL zadavatele: www.kvic.cz 
 

Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Tímto poskytuje odpověď na tuto 
žádost (dodatečnou informaci) všem známým uchazečům. 

Text žádosti o informace 
Vážený zadavateli, 
rádi bychom se zúčastnili Vašeho výběrového řízení na dodání 2ks osobních automobilů. Vozidlo, které 
bychom Vám rádi nabídli plní všechny Vaše požadavky mimo jednoho parametru a to celkové šířky vozidla 
se zpětnými zrcátky, kde jsme širší o 76 mm (2 076mm). Dovoluji si Vás požádat o informaci, zdali by byl 
pro Vás tento rozměr šířky vozidla akceptovatelný. Vozidla Vámi požadované kategorie jsou převážně o 
několik milimetrů více na šířce vozidla z důvodu větší viditelnosti a přehledu ve zpětných zrcátkách než je 
Váš požadavek včetně ohledu na větší bezpečnost posádky.  Za informaci Vám předem mnohokrát děkuji. 

Odpověď zadavatele 
Děkujeme za váš zájem. Parametry maximálních šířek pořizovaných vozidel byly stanoveny vzhledem 
k rozměrům průjezdu na parkoviště organizace. Jejich dodržení bude zadavatelem vyžadováno. 
 
 
V Novém Jičíně 03. 06. 2025 

 

 

Ing. Petr Nehasil 
ředitel organizace 


